Γλαυκὸν θητεῖσας διηπέρτων σὸν φίλον ἔσκε
μάχηται.

καὶ

Οὐκέτι γηρώσκεται Αθηναῖοι Μεγαρῆς.
τοῖς δὲ θῆται, τῷ δέοντος μεταβαλόντων γένος

A non linguae ex vinolentia corruptæ, quæne
infusum quidem acetum discernat: sed
sensi syncero. Similes & in iis quæ ad ani-
mam spectant, non quæ pueris, aut bestiis,
sed cordatis, probantur. Vt rororumque igi-
tur memores, hæc eligimus. Et quemad-
modum pueri, ac bestiæ habent ad corda-
tum, sic prauus stolidusque ad modera-
tum, & sapientem. Iis vero iucunda sunt,
quæ iuxta habitus incident, quæ sunt bo-
na, & honesta. Quia vero bona multifa-
riam dicuntur: (aliud enim quia tale sit,
aliud quia vtile, ac frugiferum: sic & iu-
cundum aliud simpliciter ac bonum sim-
pliciter; aliud vero quod alicui videatur
bonum, quemadmodum in animatis con-
tingit:) ob singula hæc aliquid ametur, &
eligatur: vt hominem amant alium, quod
virtute præditus, alium quia bonus & fru-
giferus, alium quia iucundus & ob volunta-
tem. Amicus autem fit, quando amatus
redamat, neque id ignoratur ab ipsis. Quo-
circa necessum est tres amicitiae species
esse: neq; iuxta unum aliquid omnes, ne-
que ut unius generis species, neq; omnino
æquiuocè dicantur: ad unam enim quan-
dam primamque referuntur: quemadmo-
dum medicinale, ad animam medicina-
lem, & corpus, atque insuper etiam instru-
mentum, & opus. Sed propriè primum,
per quod ratio eius nobis inest: velut in-
strumentum medicinale, quo medicus ut-
titur, nec tamen instrumenti ratio, me-
dicinationi inest: quo circa in omnibus pri-
mum illud queritur. Et quia primum
vniuersale est, vniuersaliter etiam ca-
pitur, quod fallit. Itaque & de amicitia
non possunt omnia apparētia edere. Ratio-
ne enim una minus congruente, non arbit-
rantur cæteras amicitias esse. Aliae vero
sunt quidem, sed non similiter: aliae vero
cum prima non conueniunt, ut vniuersalis:
siquidem prima fuerit, neque alias esse a-
miticitias inquiunt. Verum, vt modò di-
ctum est, multæ amicitiae species sunt,
quoniam tripliciter dici amicitiam deter-
minauimus, cum alia ob virtutem, alia
ob utilitatem, alia ob iucunditatem ori-
ri dicatur. Et sane quæ commodorum
gratia nata est, plerorumque est amicitia,
qui se inuicem, quia vtiles, diligere so-
lent.

Γλαυκὸν θητεῖσας διηπέρτων σὸν φίλον ἔσκε μάχηται

Et,

Non amplius Athenienses cognoscunt,
Megarenses.

Quæ vero ob voluptatem contrahitur,
iucundum